



OBČINA AJDOVŠČINA

Župan

Cesta 5. maja 6a
5270 Ajdovščina
t / 05 36 59 110
e / obcina@ajdovscina.si
w / www.ajdovscina.si

Občinski svet Občine Ajdovščina

Zadeva: Sklep o cenah uporabe pokopališke infrastrukture ter pogrebno pokopaliških storitev

Predlagatelj: Tadej Beočanin, župan Občine Ajdovščina

Gradivo pripravil: Oddelek za investicije in gospodarske javne službe, KSD d.o.o.

Pristojno delovno telo: Odbor za gospodarstvo in GJS
Odbor za finance in premoženjske zadeve

7. točka 22. redne seje Občinskega sveta Občine Ajdovščina

Predlagam, da Občinski svet Občine Ajdovščina na 22. redni seji dne 29.5.2025 obravnava in sprejme naslednji sklep:

Na podlagi Odloka o pokopališkem redu (Ur. List RS, št. 74/17) in 16. Člena 18.člena Statuta Občine Ajdovščina (Uradni list RS št. 79/2022 in 22/2025) je Občinski svet Občine Ajdovščina na 22 redni seji dne 29.05.2025 sprejel:

SKLEP

o cenah uporabe pokopališke infrastrukture ter pogrebno pokopaliških storitev

Občinski svet Občine Ajdovščina potrjuje s strani Komunalno stanovanjske družbe d.o.o. Ajdovščina predlagan cenik (v EUR brez DDV):

GROBNINE	
Enojni grob	19,93
Dvojni grob - družinski	33,23
Grobnica	50,11
Žarni grob - talni	19,93
Otroški grob	11,96
Žarna niša	11,96
Povečan enojni grob	33,23
Povečan dvojni grob	50,11

Cene grobnin se uporabljajo za leto 2025 in veljajo do naslednje spremembe cenika.

UPORABA POSLOVILNIH OBJEKTIV	
Uporaba poslovnega objekta Ajdovščina in Vipava	35,00
Uporaba poslovnega objekta ostali (po KS)	26,00
IZDELAVA GROBNIH MEST	
Betonski temelj za enojni grob	314,73
Betonski temelj za žarni grob - talni	234,43
Betonski temelj za dvojni grob - družinski	406,23
Zidna žarna niša z napisno ploščo	985,00

STORITVE GROBARJEV	
Izkop groba	244,35
Izkop poglobljenega groba	321,87
Izkop otroškega groba - do 10 let starosti	172,44
Priprava žarnega groba	84,25
Izkop groba v V. kategoriji terena z uporabo H. kladiva	237,70
Prevoz groboka za izkop groba izven mesta Ajdovščina	51,20
Prekop posmrtnih ostankov	339,42
Odstranitev nerazkrojenih pokojnikovih ostankov	19,20
Odstranitev gradbene okrasitve groba (okvir, vaza, simboli)	45,01
Postavitev zaščite sosednjih grobov	32,79

Cene storitev grobarjev in pogrebno pokopališke skupine se za opravljena dela ob sobotah povečajo za 50% ter ob nedeljah ali praznikih za 100%.

Ta sklep začne veljati s 1.6.2025

Številka:

Datum:

Tadej Beočanin,
župan

OBRAZLOŽITEV:

1. Pravni temelj in ocena stanja na področju, ki ga sklep ureja

- Statut Občine Ajdovščina (Uradni list RS št. 79/2022 in 22/2025);
- Odlok o pokopališkem redu (Uradni list RS, št. 74/17).

2. Razlogi za sprejem ter cilji in rešitve sklepa:

Cene grobnin so izračunane tako, da so se planirani stroški za leto 2025 (upoštevane so spremembe cen materialov in storitev ter uskladitve rasti minimalnih plač) razdelili na skupno število grobov. Cene uporabe poslovnih objektov ostajajo nespremenjene in se uporabnikom ne bodo zaračunavale vse dokler se Komunalno stanovanjski družbi d.o.o. Ajdovščina zanje ne bo zaračunavala najemnina. Za storitve izdelave grobnih mest so pripravljene kalkulacije v katere so

vključene vse postavke po trenutnih cenah. Za storitve izkopa in zasipanja grobov so pripravljene kalkulacije po normah Giposs kjer so upoštevane trenutne cene.

3. Ocena finančnih in drugih posledic sprejema sklepa

Ni vpliva na občinski proračun.

PREGLED SPREMEMB (VELJAVNE IN PREDLAGANE CENE KSD d.o.o.)

						Nov cene	Trenutne cene
Šifra	Naziv	Cena brez DDV	ME	Stopnja DDV	Znesek DDV	Cena z DDV	Cena z DDV
		€		%	€	€	€
GROBNINE							
6000	Enojni grob	19,93	kos	22,00	4,39	24,32	19,42
6001	Dvojni grob - družinski	33,23	kos	22,00	7,31	40,54	32,38
6002	Grobnica	50,11	kos	22,00	11,02	61,14	48,82
6003	Žarni grob - talni	19,93	kos	22,00	4,39	24,32	19,42
6004	Otroški grob	11,96	kos	22,00	2,63	14,59	11,65
6005	Žarna niša	11,96	kos	22,00	2,63	14,59	11,65
6006	Povečan enojni grob	33,23	kos	22,00	7,31	40,54	32,38
6007	Povečan dvojni grob	50,11	kos	22,00	11,02	61,14	48,82
UPORABA POSLOVILNIH OBJEKTIV							
561	Uporaba poslovilnega objekta Ajdovščina in Vipava	35,00	kos	9,50	3,33	38,33	38,33
562	Uporaba poslovilnega objekta ostali (po KS)	26,00	kos	9,50	2,47	28,47	28,47
IZDELAVA GROBNIH MEST							
566	Betonski temelj za enojni grob	314,73	kos	22,00	69,24	383,97	336,33
567	Betonski temelj za žarni grob - talni	234,43	kos	22,00	51,57	286,00	238,03
568	Betonski temelj za dvojni grob - družinski	406,23	kos	22,00	89,37	495,60	410,09
569	Zidna žarna niša z napisno ploščo	985,00	kos	22,00	216,70	1.201,70	1201,7
STORITVE GROBARJEV							
571	Izkop groba	244,35	kos	9,50	23,21	267,56	196,85
572	Izkop poglobljenega groba	321,87	kos	9,50	30,58	352,45	259,35
573	Izkop otroškega groba - do 10 let starosti	172,44	kos	9,50	16,38	188,82	114,83
574	Priprava žarnega groba	84,25	kos	9,50	8,00	92,25	67,89
556	Izkop groba v V. kategoriji terena z uporabo H. kladiva	237,7	kos	9,5	22,58	260,28	–
575	Prevoz groboka za izkop groba izven mesta Ajdovščina	51,20	kos	9,50	4,86	56,06	49,08
576	Prekop posmrtnih ostankov	339,42	kos	9,50	32,24	371,66	292,88
577	Odstranitev nerazkrojenih pokojnikovih ostankov	19,20	kos	9,50	1,82	21,02	16,57
578	Odstranitev gradbene okrasitve groba (okvir, vaza, simboli)	45,01	kos	22,00	9,90	54,91	43,27
579	Postavitev zaščite sosednjih grobov	32,79	kos	9,50	3,12	35,91	28,29

POROČILO ODBORA:

Odbor za gospodarstvo in gospodarske javne službe in Odbor za finance in premoženjske zadeve sta na svoji 21.redni seji dne obravnavala Sklep o cenah uporabe pokopališke infrastrukture ter pogrebno pokopaliških storitev ter sprejela pozitivno mnenje k predlaganemu gradivu.

Angel Vidmar, l.r.

predsednik odbora za gospodarstvo in gospodarske javne službe

Miha Kapelj, l. r.
predsednik odbora za finance in premoženjske zadeve

KALKULACIJA CEN GROBNIN

Šifra	Naziv	Površina groba	Število grobov	Skupna površina	Cena brez DDV	Skupaj prihodki	Cena z DDV
		m2			Eur		
6000	Enojni grob (0,8 m - 1,0 m) *	2	2111	4222	19,93 €	42.079,44 €	24,32 €
6001	Dvojni grob - družinski (1,5 m - 2,0 m)	3,334	2355	7851,57	33,23 €	78.254,30 €	40,54 €
6002	Grobnica	5,028	13	65,364	50,11 €	651,46 €	61,14 €
6003	Žarni grob - talni	2	1115	2230	19,93 €	22.225,76 €	24,32 €
6004	Otroški grob	1,2	16	19,2	11,96 €	191,36 €	14,59 €
6005	Žarna niša	1,2	12	14,4	11,96 €	143,52 €	14,59 €
6006	Povečan enojni grob (1,0 m - 1,5 m)	3,334	88	293,392	33,23 €	2.924,15 €	40,54 €
6007	Povečan dvojni grob (2,0 m - 2,8 m)	5,028	25	125,7	50,11 €	1.252,82 €	61,14 €
					Skupaj	147.722,80 €	

Skupni planirani stroški 2025	147.722,80 €
Skupna površina	14.821,63

* Površina je izračunana z izhodiščem, da ima enojni grob zunanje dimenzije v povprečju 1x2 m (zunanje mere okvirja na betonskih temeljih)

KSD Ajdovščina d.o.o.
Goriška cesta 23b
5270 Ajdovščina

Predračun izdelave temeljev grobov

REKAPITULACIJA

		predlog	
1.	DRUŽINSKI GROB		406,23 €
2.	ENOJNI GROB		314,73 €
3	TALNI ŽARNI GROB		234,43 €

Vse cene in zneski so brez DDV.

Družinski grob (velikosti 2,00 x 2,70 m)

		M/e	Količina	Cena	
				Enotna	Skupaj
1	Široki odkop v terenu III. Ktg	m3	2,76	10,50 €	28,98 €
2	Zasip za temeljem in znotraj temelja z izkopanim materialom	m3	1,26	8,50 €	10,71 €
3	Nakladanje in odvoz viška materiala na deponijo	m3	1,50	12,30 €	18,45 €
4	Planiranje in utrditev dna izkopa	m2	6,20	2,20 €	13,64 €
5.	Izdelava dvostranskega opaža betonskega temelja z vgradnjo letvic	m2	3,00	24,00 €	72,00 €
6.	Dobava in vgradnja ČBR armature za temelj	kg	40,00	1,90 €	76,00 €
7.	Dobava in vgradnja betona v temelj	m3	0,65	155,00 €	100,75 €
8.	Izdelava komplet bet. Plošče z armaturo, opaženjem in vgradnjo. Plošča velikosti 0,40 x 1,60 x 0,07 m	kos	1,00	85,70 €	85,70 €
SKUPAJ					406,23 €

Enojni grob (velikosti 1,30 x 2,70 m)

		M/e	Količina	Cena	
				Enotna	Skupaj
1	Široki odkop v terenu III. Ktg	m3	1,92	10,50 €	20,16 €
2	Zasip za temeljem in znotraj temelja z izkopanim materialom	m3	1,20	8,50 €	10,20 €
3	Nakladanje in odvoz viška materiala na deponijo	m3	0,80	12,30 €	9,84 €
4	Planiranje in utrditev dna izkopa	m2	3,90	2,20 €	8,58 €
5.	Izdelava dvostranskega opaža betonskega temelja z vgradnjo letvic	m2	2,60	24,00 €	62,40 €
6.	Dobava in vgradnja ČBR armature za temelj	kg	35,00	1,90 €	66,50 €
7.	Dobava in vgradnja betona v temelj	m3	0,45	155,00 €	69,75 €
8.	Izdelava komplet bet. Plošče z armaturo, opaženjem in vgradnjo. Plošča velikosti 0,40 x 0,90 x 0,07 m	kos	1,00	67,30 €	67,30 €
SKUPAJ					314,73 €

Talni žarni grob (velikosti 1,00 x 1,80 m)

		M/e	Količina	Cena	
				Enotna	Skupaj
1	Široki odkop v terenu III. Ktg	m3	1,10	10,50 €	11,55 €
2	Zasip za temeljem in znotraj temelja z izkopanim materialom	m3	0,70	8,50 €	5,95 €
3	Nakladanje in odvoz viška materiala na deponijo	m3	0,40	12,30 €	4,92 €
4	Planiranje in utrditev dna izkopa	m2	2,80	2,20 €	6,16 €
5.	Izdelava dvostranskega opaža betonskega temelja z vgradnjo letvic	m2	2,90	24,00 €	69,60 €
6.	Dobava in vgradnja ČBR armature za temelj	kg	35,00	1,90 €	66,50 €
7.	Dobava in vgradnja betona v temelj	m3	0,45	155,00 €	69,75 €
SKUPAJ					234,43 €

KSD Ajdovščina d.o.o.
Goriška cesta 23b
5270 Ajdovščina

Predračun za izkop groba

Pri izdelavi kalkulacij se upošteva gradbene NORME GIPOSS

IZKOP GROBA:

- Za ročni izkop zemljine III. Ktg globine do 2,0 m je predvidena poraba časa 2,5 ure/ m3.
- Za delo v mokrem zemljišču se čas izkopa podaljša za 30 %. Predvidevamo da se dela v mokrem izvajajo v polovici izkopov zato se čas podaljša za 15 %.
- Za izkope posameznih jam vel. do 2,0 x 2,0 m se doda še dodatnih 30% časa.
- Po gradbenih normah potrebujemo za izkop 1,0 m3 zemljine 3,74 ure.

ZASIP GROBA:

- Za ročni zasipanje jame z zemljo od izkopa brez nabijanje potrebujemo 0,60 ure/m3

Povprečni strošek grobarja na uro je: 21,01 €

Klasični grob

velikost klasičnega groba: 160 x 210 x 80 cm = 2,68 m3

pri izkopu groba izkopljemo 2,68 m3 zemljine x 3,74 ure/m3 = 10,02 ur

zasip 2,68 m3 x 0,60 ure /m3 = 1,61 ur

CENA izkopa in zasipa klasičnega groba znaša = 244,35 €

Poglobljeni grob

velikost poglobljenega groba : 210 x 210 x 80 cm = 3,53 m3

pri izkopu groba izkopljemo 3,53 m3 zemljine x 3,74 ure/m3 = 13,2 ur

zasip 3,53 m3 x 0,60 ure /m3 = 2,12 ur

CENA izkopa in zasipa poglobljenega groba znaša = 321,87 €

Žarni grob

pri pripravi in zasipu žarnega groba se čas opravljenega dela podvoji

velikost žarnega groba : 100 x 60 x 60cm = 0,36 m3

pri izkopu groba izkopljemo 0,36 m3 zemljine x 7,48 ure m3 = 2,69 ur

nakladanje in odvoz zemlje : 0,20m3 x 5,63ure = 1,13 ur

zasip 0,16 m3 x 1,20 ure /m3 = 0,19 ur

CENA izkopa in zasipa žarnega groba znaša = 84,25 €

PRIMERJAVA CEN GROBNIN 2025

Komunalno pod./Občina	Veljavnost cenika	Enojni grob	Dvojni grob
Komunala Sežana			
Sežana, Komen, Divača	2025	36,36	54,53
Občina Postojna	2019	22,91	35,64
Komunala Idrija			
Idrija	2024	36,4	65,53
Občina Cerkno	2024	24,52	49,04
Mest. Občina Nova Gorica			
Stara Gora	2021	24,4	41,48
Kounala Tolmin			
Kobarid	2024	47,7	62,96
Bovec	2024	53,8	71,02
Tolmin	2024	36,75	48,51
Komunala Ilirska Bistrica			
Ilirska Bistrica	2024	31,18	48,96
Komunala Ajdovščina			
Občini Ajdovščina in Vipava	2025	24,32	40,54

Marjetica Koper			
Koper, Ankaran, Škofije, ...	2025	44,51	89,01
Žale Javno Podjetje			
Žale	2025	50,3	100,5

Vse cene imajo vključen DDV



OBČINA AJDOVŠČINA

Župan

Cesta 5. maja 6a
5270 Ajdovščina
t / 05 36 59 110
e / obcina@ajdovscina.si
w / www.ajdovscina.si

Občinski svet Občine Ajdovščina

Zadeva: Sklep o cenah javne snage ter vzdrževanja občinskih cest, ulic, parkirišč, parkov in zelenic

Predlagatelj: Tadej Beočanin, župan Občine Ajdovščina

Gradivo pripravil: Oddelek za investicije in gospodarske javne službe, KSD d.o.o.

Pristojno delovno telo: Odbor za gospodarstvo in GJS
Odbor za finance in premoženjske zadeve

7. točka 22. redne seje Občinskega sveta Občine Ajdovščina

Predlagam, da Občinski svet Občine Ajdovščina na 22. redni seji dne 29.5. 2025 obravnava in sprejme:

PREDLOG SKLEPA

Na podlagi Odloka o lokalnih gospodarskih javnih službah v občini Ajdovščina (Uradni list RS, 22/17, 134/20, 26/22), in 18. člena Statuta Občine Ajdovščina (Uradni list RS, št. 79/2022, 22/2025) je Občinski svet Občine Ajdovščina na ____ . redni seji dne _____ sprejel:

SKLEP o cenah javne snage ter vzdrževanja občinskih cest, ulic, parkirišč, parkov in zelenic

1. Občinski svet Občine Ajdovščina potrjuje s strani Komunalno stanovanjske družbe d.o.o. Ajdovščina predlagan cenik (v EUR brez DDV):

1.1 VZDRŽEVANJE ZELENIC

- kombinirana košnja v ravnini	0,056	€/m2
- košnja v strmini	0,230	€/m2
- kombinirana košnja z odstranjevanjem in odvozom trave	0,086	€/m2

1.2 VZDRŽEVANJE CEST, ULIC IN PARKIRIŠČ

- Redni, občasni in izredni pregledi stanja cest	5,18	€/km
- Ročno čiščenje vozišča z odvozom materiala	0,34	€/m2
- strojno čiščenje vozišč	0,04	€/m2
- čiščenje vzdolžnega odvodnjavanja pri objektih	2,92	€/m
- Krpanje udarnih jam z uporabo hladnega asfalta - velikost jame do 1 m ²	84,32	€/m2
- Krpanje udarnih jam z uporabo vročega asfalta brez priprave podlage Velikost jame do 2m ²	21,83	€/m2
- Odrez asfalta	4,05	€/m
- Premaz spoja	2,60	€/ m
- Odkop in odvoz asfalta	8,46	€/m2
- Odkop materiala, odvoz, priprava podlage in uvaljanje	9,60	€/m2
- Vgradnja tampona z uvaljanjem	18,55	€/m2
- Fino planiranje in valjanje terena	2,30	€/m2
- Dobava in ročno vgrajevanje BB8 ali 11 deb. 6 cm	27,58	€/m2
- Ročno krpanje makadamskih vozišč	0,28	€/m2
- Odrez bankin z nakladanjem materiala in odvozom na deponijo	2,50	€/m
- Ročno popravilo bankin z dosipavanjem materiala	6,02	€/m
- Strojno čiščenje jarkov z odvozom materiala na deponijo	3,45	€/m
- Strojno čiščenje zasutih jarkov in izkop novih, izkopan mat. do 0,5 m3/m pri izkopu materiala od 0,3 do 0,5 m ³ /mt	4,78	€/m

- Strojno čiščenje zasutih jarkov in izkop novih, izkopan mat. do 0,5 m ³ /m pri izkopu materiala od 0,3 do 0,5 m ³ /mt	9,46	€/m
- Strojni izkop jarka z nakladanjem in odvozom materiala - nov jarek	13,36	€/m
- Ročno čiščenje jarkov z planiranjem materiala ob jarku	7,48	€/m
- Ročno čiščenje koritnic, muld, kanalet	1,05	€/m
- Ročno čiščenje koritnic, muld, kanalet v useku	1,40	€/m
- obsekavanje nad robniki in zidovi	1,55	€/m
- Ročno čiščenje jaškov in peskolovov	32,90	€/kom
- Ročno čiščenje propustov - iztok, vtok	12,25	€/m
- Strojno čiščenje propustov – vtok, iztok ter odvoz materiala	60,27	€/m ³
- Zamenjava LTŽ rešetk ali pokrovov na jaških	170,00	€/kom
- Izkop jame, betoniranje droga in montaža znaka	69,00	€/kom
- Montaža znaka na obstoječ drog	24,87	€/kom
- Odstranitev znaka	18,19	€/kom
- Odstranitev znaka komplet z drogom	24,87	€/kom
- Strojna košnja rastlinja ob cestah	0,082	€/m ²
- Košnja brežin z nahrbtno kosilko	0,43	€/m ²
- Obrezovanje in obsekavanje rastlinja	1,68	€/m ²
- postavitve snežnih kolov	2,04	€/kos
- odstranitev snežnih kolov	1,02	€/kos
- čiščenje prometnih znakov - zimski	7,84	€/kos
- odstranjevanje snega in poledice ročno	1,43	€/m ²
- nadomestitev smernikov	14,98	€/kos

2. CENIK VZDRŽEVALNIH DEL PO OPRAVLJENIH URAH

2.1 OBRAČUNSKE URE DELAVCEV

- komunalni delavec NK	14,96	€/uro
- komunalni delavec PK	19,12	€/uro
- komunalni delavec KV	22,94	€/uro
- komunalni delavec VKV	25,67	€/uro
- dežurstvo, pripravljenost na domu 15 % režijske ure	3,44	€/uro

Za izvajanje urgentnih del se cene iz cenika povečajo za: 30%

Za izvajanje intervencijskih del se cene iz cenika po točko 2.1. povečajo:

- za delo ob delavnikih od 15 - 23 ure in ob sobotah	50%
- za delo ob delavnikih od 23 - 7 ure in ob nedeljah ter državnih praznikih	100%

2.2 OBRAČUNSKE URE VOZIL

- poltovorna in kombinirana vozila: v obratovanju v obratovanju	25,22	€/uro
--	-------	-------

v uporabi brez delavca	10,80	€/uro
- poltovorno vozilo z dvigalom in šoferjem	32,47	€/uro
- tovorna vozila - kiper s šoferjem		
delovna ura	45,77	€/uro
zimski služba s posipalcem	57,00	€/uro
zimski služba komplet s plugom, posipalcem	62,00	€/uro
- tovorno vozilo z dvigalom	54,00	€/uro

2.3 OBRAČUNSKE URE DELOVNIH STROJEV IN ORODJA

- rovokopač	34,75	€/uro
- z uporabo kladi	36,74	€/uro
- traktor	43,73	€/uro
- z rotacijsko metlo	32,00	€/uro
- s prikolico	40,33	€/uro
- s koso	41,83	€/uro
- moči nad 64 KW z desko	45,63	€/uro
- moči nad 64 KW z posipalcem	58,00	€/uro
- pometalni stroj	4,25	€/uro
- nahrbtna kosilka brez strojnika	5,20	€/uro
- motorna žaga brez strojnika	3,65	€/uro
- črpalka vodna brez strojnika	31,30	€/uro
- razbijalno kladivo - električno z delavcem	51,00	€/dan
- agregat	31,20 €	€/uro
- viličar s strojnikom	61,20 €	€/uro
- visokotlačni čistilec		

2.4 NAJEM CESTNE SIGNALIZACIJE

- uporaba cestnih zapor in raznih prometnih znakov	3,50	€/kos/zaporo
--	------	--------------

3. Na porabljen material in storitve podizvajalcev za redna vzdrževalna dela se obračuna 5 % manipulativnih stroškov.

4. Ta sklep prične veljati s 1. 6. 2025.

Številka:

Datum:

Tadej Beočanin,
Župan

OBRAZLOŽITEV

1. Pravni temelj in ocena stanja na področju, ki ga sklep ureja:

- Statut Občine Ajdovščina (Uradni list RS, 79/22, 22/25);
- Odlok o lokalnih gospodarskih javnih službah v občini Ajdovščina (Uradni list RS, 22/17, 134/20, 26/22).

2. Razlogi za sprejem ter cilji in rešitve sklepa:

Zaradi sprememb cen materialov in storitev ter uskladitve rasti minimalnih plač so bile za izvajanje storitev javnih služb opravljene nove kalkulacije cen, ki jih KSD d.o.o. zaračunava Občini Ajdovščina. Cene smo primerjali tudi s cenami na trgu (ponudbe drugih podjetji in drugih komunal v regiji).

3. Ocena finančnih in drugih posledic sprejema sklepa:

Po posameznih stroškovnih mestih se bodo letošnji stroški za izvajanje storitev javne snage in vzdrževanje parkov ter zelenic povečali za približno 3,5% in storitve vzdrževanja cest ter javnih površin za približno 2,2% glede na leto 2024.

Pripravila: Luka Jejčič
Peter Kete

POROČILO ODBORA:

Odbor za gospodarstvo in gospodarske javne službe in Odbor za finance in premoženjske zadeve, sta na svoji 21.redni seji dne obravnavala Sklep o cenah javne snage ter vzdrževanja občinskih cest, ulic, parkirišč, parkov in zelenic, ter sprejela pozitivno mnenje k predlaganemu gradivu.

Angel Vidmar, l.r.
predsednik odbora za gospodarstvo in gospodarske javne službe

Miha Kapelj, l. r.
predsednik odbora za finance in premoženjske zadeve

PREGLED SPREMEMB (CENIK 2023, VELJAVNE IN PREDLAGANE CENE KSD)

	predlagana cena	trenutne cene	enota	indeks 2021/2022
1. CENIK VZDRŽEVALNIH DEL PO NORMATIVIH				
1.1 VZDRŽEVANJE ZELENIC				
.- kombinirana košnja	0,056	0,053	€/m2	1,06
.- košnja v strmini	0,230	0,217	€/m2	1,06
.- kombinirana košnja z odstranjevanjem in odvozom trave	0,086	0,081	€/m2	1,06
1.2 VZDRŽEVANJA CEST, ULIC IN PARKIRIŠČ				
.- Redni, občasni in izredni pregledi stanja cest	5,180	4,880	€/km	1,06
.- Ročno čiščenje vozišča z odvozom materiala	0,340	0,320	€/m2	1,06
.- strojno čiščenje vozišč	0,040	0,040	€/m2	1,00
.- čiščenje vzdolžnega odvodnjavanja pri objektih	2,92	2,750	€/m	1,06
.- Krpanje udarnih jam s hladnim asfaltom- velikost jame do 1 m2	84,32	79,40	€/m2	1,06
.- Krpanje udarnih jam z vročim asfaltom brez priprave podlage – vel. jame do 2m2	21,83	20,56		1,06
.- Odrez asfalta	4,05	3,96	€/m	1,02
.- Premaz spoja	2,60	2,47	€/m	1,05
.- Rezkanje v debelini 4 cm	ne nudimo		€/ m2	
.- Odkop in odvoz asfalta	8,46	7,97	€/m2	1,06
.- Odkop materiala, odvoz, priprava podlage in uvaljanje	9,60	9,04	€/m2	1,06
.- Vgradnja tampona z uvaljanjem	18,55	18,55	€/m3	nova stor.
.- Fino planiranje in valjanje terena	2,30	2,30	€/m2	nova stor.
.- Dobava in ročno vgrajevanje BB8 ali 11 deb. 6 cm	27,58	27,58	€/m2	1,00
.- Izkop jarka, vgradnja tampona z oblikovanjem mulde, odrez asfalta in premaz spoja ter vgradnja asfalta	31,38	31,38	€/m	1,00
.- Ročno krpanje makadamskih vozišč	0,28	0,26	€/m2	1,06
.- Odrez bankin z nakladanjem materiala in odvozom na deponijo	2,50	2,50	€/m	1,00
.- Ročno popravilo bankin z dosipavanjem materiala	6,02	5,67	€/m	1,06
.- Strojno čiščenje jarkov z odvozom materiala na deponijo	3,45	3,45	€/m	1,00
.- Strojno čiščenje zasutih jarkov in izkop novih, izkopan mat. do 0,5 m3/m pri izkopu materiala od 0,3 do 0,5 m3/mt	4,78	4,78	€/m	1,00

.- Strojno čiščenje zasutih jarkov in izkop novih, izkopan mat. do 0,5 m3/m pri izkopu materiala od 0,5 do 0,7 m3/mt	9,46	9,46	€/m	1,00
Strojni izkop jarka z nakladanjem in odvozom materiala - nov jarek	13,36	13,36	€/m	1,00
.- Ročno čiščenje jarkov z planiranjem materiala ob jarku	7,48	7,04	€/m	1,06
.- Ročno čiščenje koritnic, muld, kanalet	1,05	0,99	€/m	1,06
.- Ročno čiščenje koritnic, muld, kanalet v useku	1,40	1,32	€/m	1,06
.- Obsekavanje nad robniki in zidovi	1,55	1,46	€/m	1,06
.- Ročno čiščenje jaškov in peskolovov	32,90	31,00	€/kom	1,06
.- Ročno čiščenje propustov - iztok, vtok	12,25	11,53	€/m	1,06
.- Strojno čiščenje propustov – vtok, iztok ter odvoz materiala	60,27	60,27	€/m3	1,00
.- Zamenjava LTŽ rešetk ali pokrovov na jaških	170,00	160,23	€/kom	1,06
.- Izkop jame, betoniranje droga in montaža znaka	69,00	65,08	€/kom	1,06
.- Montaža znaka na obstoječ drog	24,87	23,42	€/kom	1,06
.- Odstranitev znaka	18,19	17,13	€/kom	1,06
.- Odstranitev znaka komplet z drogom	24,87	23,42	€/kom	1,06
.- Strojna košnja rastlinja ob cestah	0,082	0,08	€/m2	1,00
.- Košnja brežin z nahrbtno kosilko	0,43	0,40	€/m2	1,06
.- Obrezovanje in obsekavanje rastlinja	1,68	1,58	€/m2	1,06
.- postavitve snežnih kolov	2,04	1,92	€/kos	1,06
.- odstranitev snežnih kolov	1,02	0,96	€/kos	1,06
.- čiščenje prometnih znakov - zimski	7,84	7,38 €	€/kos	1,06
.- odstranjevanje snega in poledice ročno	1,43	1,35 €	€/m2	1,06
.- nadomestitev smernikov	14,98	14,11 €	€/kos	1,06

2. CENIK VZDRŽEVALNIH DEL PO OPRAVLJENIH URAH

2.1 OBRAČUNSKE URE DE LAVCEV

.- komunalni delavec	NK	14,96	13,79	€/uro	1,08
.- komunalni delavec	PK	19,12	17,62	€/uro	1,08
.- komunalni delavec	KV	22,94	21,14	€/uro	1,08
.- komunalni delavec	VKV	25,67	23,66	€/uro	1,08
.- dežurstvo pripravljenost na domu 15 % režijske ure		3,44	3,17	€/uro	1,08

OPOMBE:

Za izvajanje urgentnih del se cene iz cenika povečajo za:

30%

Za izvajanje intervencijskih del se cene iz cenika pod točko 2.1. povečajo:

- za delo ob delavnikih od 15 - 23 ure in ob sobotah	50%
- za delo ob delavnikih od 23 - 7 ure in ob nedeljah ter državnih praznikih	100%

2.2 OBRAČUNSKE URE VOZIL

.- poltovorna in kombinirana vozila: v obratovanju				
v obratovanju	25,22	25,22	€/uro	1,00
v uporabi brez delavca je 50% obratovalne ure	10,80	10,80	€/uro	1,00
.- poltovorno vozilo z dvigalom in šoferjem	32,47	32,47	€/uro	1,00
.- tovorna vozila - kiper s šoferjem				
delovna ura	45,77	45,77	€/uro	1,00
zimski služba s posipalcem	57,00	52,57	€/uro	1,08
zimski služba komplet s plugom, posipalcem	62,00	57,07	€/uro	1,09
.- tovorno vozilo z dvizžno košaro	54,00	49,40	€/uro	1,09

2.3 OBRAČUNSKE URE DELOVNIH STROJEV IN ORODJA

.- rovokopač		34,75	34,75	€/uro	1,00
.- z uporabo kladiva		36,74	36,74	€/uro	1,00
.- traktor		43,73	43,73	€/uro	1,00
.- z rotacijsko metlo		32,00	29,48	€/uro	1,09
.- s prikolico		40,33	40,33	€/uro	1,00
.- s koso		41,83	41,83	€/uro	1,00
.- moči nad 64 KW z desko		45,63	45,63	€/uro	1,00
.- moči nad 64 KW z posipalcem		58,00	53,32	€/uro	1,09
.- pometalni stroj		4,25	4,25	€/uro	1,00
.- nahrbna kosilka	brez strojnika	5,20	5,20	€/uro	1,00
.- motorna žaga	brez strojnika	3,65	3,65	€/uro	1,00
.- črpalka vodna	brez strojnika	31,30	31,30	€/uro	1,00
.- razbijalno kladivo - električno z delavcem		51,00	51,00	€/dan	1,00
.- agregat					
.- mehanski in termični uničevalec plevela	ne nudimo				
.- viličar	s strojnikom	31,20 €	31,20	€/uro	1,00
.- visokotlačni čistilec		61,20 €	61,20	€/m2	1,00

2.4 NAJEM CESTNE SIGNALIZACIJE

.- uporaba cestnih zapor in raznih prometnih znakov	3,50	3,50	€/kos/zap.	1,00
---	------	------	------------	------

3. CENIK MATERIALA IN STORITEV PODIZVAJALCEV

.- na porabljen material in storitve podizvajalcev za redna vzdrževalna dela se obračuna 5 % manipulativnih stroškov.



OBČINA AJDOVŠČINA

Župan

Cesta 5. maja 6a
5270 Ajdovščina
t / 05 36 59 110
e / obcina@ajdovscina.si
w / www.ajdovscina.si

Občinski svet Občine Ajdovščina

Zadeva: Sklep o cenah storitev vzdrževanja javne razsvetljave

Predlagatelj: Tadej Beočanin, župan Občine Ajdovščina

Gradivo pripravil: Oddelek za investicije in gospodarske javne službe, KSD d.o.o.

Pristojno delovno telo: Odbor za gospodarstvo in GJS
Odbor za finance in premoženjske zadeve

7. točka 22. redne seje Občinskega sveta Občine Ajdovščina

Predlagam, da Občinski svet Občine Ajdovščina na 22. redni seji dne 29.5.2025 obravnava in sprejme naslednji sklep:

Na podlagi 18. Člena Odloka o javni razsvetljavi v občini Ajdovščina (Ur. List RS 91/11) in 16. Člena Statuta Občine Ajdovščina (Ur. Glasilo št. 79/22, 22/25) je Občinski svet Občine Ajdovščina na _____seji dne _____ sprejel:

SKLEP
o cenah storitev vzdrževanja javne razsvetljave

Občinski svet Občine Ajdovščina potrjuje s strani Komunalno stanovanjske družbe d.o.o. Ajdovščina predlagan cenik vzdrževanja javne razsvetljave:

1. CENIK VZDRŽEVALNIH DEL

Elektro vzdrževalec VKV	25,67 € / uro
Vozilo z dvizžno košaro	0,95 € / uro
Dvizna košara - obratovanje	28,33 € / uro

Za izvajanje intervencijskih del se cena po ceniku poveča:

- ob delavnikih od 15 – 23 ure in ob sobotah za 50%
- ob delavnikih od 23 – 7 ure in ob nedeljah ali državnih praznikih za 100%

2. CENIK MATERIALA IN STORITEV PODIZVAJALCEV

Na porabljen material in storitve podizvajalcev za redna vzdrževalna dela se obračuna 5% manipulativnih stroškov.

Cene iz cenika so brez DDV-ja.

3. PRIČETEK VELJAVNOSTI

Ta sklep prične veljati s 1.06.2025

Številka:

Datum:

Tadej Beočanin,
župan

OBRAZLOŽITEV:

1.Pravni temelj:

Na podlagi 18. Člena Odloka o javni razsvetljavi v občini Ajdovščina (Ur. List RS 91/11) in 16. Člena Statuta Občine Ajdovščina (Ur. Glasilo št. 79/22, 22/25).

2.Razlogi za sprejem sklepa:

Obstoječi cenik je občinski svet potrjeval konec leta 2023 in zato so bili v kalkulacijah uporabljeni podatki iz leta 2023. V predlogu obeh cenikov so predlagane zgolj spremembe cen urnih postavk delavcev KSDA in storitev kjer je v strukturi stroškov največji strošek dela. Vse ostale cene so ostajajo nespremenjene. Zaradi uskladitve minimalnih plač po Kolektivni pogodbi komunalne dejavnosti smo plače v KSDA v tem obdobju dvignili za 8% in zato so v predlogu cenika za isti odstotek dvignjene obračunske ure delavcev KSDA. Od prejšnje spremembe cen se je tudi minimalna plača v Sloveniji dvignila za 6,2% oz. iz 1.203,36 Eur v letu 2023 na 1.277,72 Eur v letu 2025 zato cene dvigujemo še za storitve kjer je v strukturi stroškov pretežni strošek delo (za stroške materiala, amortizacije, goriva servisa in druge stroške nismo planirali podražitev in ocenjujemo, da bodo ostali v enakih okvirjih).

3.Ocena finančnih in drugih posledic sprejema sklepa

Pri oceni porabe proračunskih sredstev smo kalkulacije pripravili za storitve oz. dela, ki se opravljajo v največjem obsegu. Ocenjujemo, da se bodo stroški v letu 2025 povečali za cca 3,5% saj bodo ceniki stopili v veljavo s 01.06.2025. Ta podražitev je ocenjena predvsem za storitve vzdrževanja parkov in zelenic, javno snago ter vzdrževanje javne razsvetljave. Za vzdrževanje cest bo povečanje stroškov cca 2,2% ker je večina cen storitev ostala nespremenjena.

POROČILO ODBORA:

Odbor za gospodarstvo in gospodarske javne službe in Odbor za finance in premoženjske zadeve sta na svoji 21.redni seji dne obravnavala Sklep o cenah storitev vzdrževanja javne razsvetljave ter sprejela pozitivno mnenje k predlaganemu gradivu.

Angel Vidmar, l.r.

predsednik odbora za gospodarstvo in gospodarske javne službe

Miha Kapelj, l. r.

predsednik odbora za finance in premoženjske zadeve